
Příloha č. 3 ke smlouvě 05NS/19

. 355,-Kč/hod. vC. DPH
Sportovní hala BlCS - hala + lx šatna 200,-Kč/hod. vC. DPH posilovna 2.9.2019 - 25.6.2020
pondělí SP 7:45 - 8:45
úterý SP 10:00 - 11:00 mimo 17.12.2019
čtvrtek SP 10:00 - 11:00

250,-Kč/hod. a dráhu VC. DPH
Plavecký bazén AQ 250,-Kč/hod. a vířivka VC. DPH
úterý tv 07:15 - 08:00 3 dráhy 4.9.2019 - 24.6.2020
středa SP 07:00 - 08:00 2 dráhy 10.9.2019 - 26.6.2020

SP 07:00 - 08:00 vířivka 18.9.2019 - 26.6.2020
pátek TV 07:15 - 08:00 3 dráhy 4.9.2019 - 24.6.2020
Městský stadion S etiště - at etická hala, posilovna 200,-Kč/hod. vC. DPH 26.9.2019 - 26.3.2020
čtvrtek SP 7:45 - 9:15

r ".

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Jiří chvojka - jednatel společnosti Mgr. Květoslava Havlůjová - ředitelka sportovního gymnázia

l



Q)
Dodatek Č.1

k smlouvě o užívání sportovišť' 05NS/19 ze dne 30. 8. 2019
Sportovní areály města Kladna s.r.o.
IČ: 261 54 170

se sídlem Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno

Zapsaná obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 75074

Zastoupena:

dále jen ,,provozovatel"

a
Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103

IČ: 618 94 737

se sídlem ul. Plzeňská 3103, 272 01 Kladno

Zastoupeno:

jako ,,uživatel"

uzavřely níže uvedeného dne následující

dodatek ke shora uvedené smlouvě o uŽívání sportovišť':

I.

l. Dne 30. 8. 2019 smluvní strany uzavřely smlouvu o užívání sportovišť', a dle článku III. a IV. se
smluvní strany dohodly na předmětu smlouvy a úplatě za užívání sportovišť', době podnájmu viz.
příloha Č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy.

II.

l. Smluvní strany se dohodly na upravení předmětu smlouvy v článku III. smlouvy. Článek III.
smlouvy o užívání sportoviště se upravuje na znění:

III. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je níže uvedené sportoviště:

Plavecký 25m bazén a vířivka v aquaparku Kladno, Sportovní haly BIOS (velký sál + lx šatna,
posilovna ), Městský stadion Sletiště ( atletická hala, posilovna v tribuně ) vyhrazené
provozovatelem.

- pozemek č. parč. ( Aquaparku Kladno ): 79/56, 79/64, katastrální území Rozdělov,

- pozemek č. parč. ( Sportovní hala BIOS ): 1081

- pozemek č. parč. ( Městský stadión Sletiště ): 79/43

- katastrální území: Kladno - obec: Kladno

V souvislosti s užívání sportoviště je uživatel oprávněn užívat také šatnu.

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 3, která je nedílnou součástí smlouvy dle článku
IV. o užívání sportoviště. Příloha č. 3 je součástí tohoto dodatku č. l smlouvy o užívání
sportoviště.

ŕ



3. Ostatní ustanovení smlouvy o užívání sportovišť' zůstávají nedotčena.

III.

l. Tento dodatek může být změněn pouze shodnou vůlí smluvních stran, a to pouze písemnou
formou.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá
smluvní strana.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem smluvních stran.

V Kladnědne
'\,

'\

Sportovní areá

Sportovní gymnázium

ř

2


